Graduale Gloriosus **A.ix.**

Alleluia. Iusti epulentur.

Euangelium Ecce ego **vel** Uidens Iesus **A.x.**

Offertorium Mirabilis **A.xiiij.**

Secreta Hostia, domine, quam sanctorum tuorum Dionisij, Rustici et Eleutherij natalicia recensentes offerimus, et vincula nostre prauitatis absoluat et tue nobis misericordie dona conciliet. Per dominum.

Communio Posuerunt **A.xiiij.**

Complenda Quesumus, omnipotens deus, vt qui celestia alimenta percepimus, intercedentibus sanctis tuis Dionisio, Rustico et Eleutherio per hec contra omnia aduersa muniamur. Per dominum.

SANCTI GEREONIS ET SOCIORUM EIUS

Iusti epulentur **A.viiij.**

Collecta Deus, qui hodiernam diem beatorum martirum tuorum Gereonis sociorumque eius fidelibus tuis venerabilem prebuidisti, presta, quesumus, vt sicut eos per triumphum martyrij ad superna celorum gaudia transtulidisti, ita et nobis premia largiaris eterna. Per dominum.

Epistola Spectaculum **A.ix.**

Graduale Iustorum anime.

Alleluia. Ecce quam bonum **A.x.**

Euangelium Cum persequentur **A.xij.**

Offertorium Anima nostra **A.xiiij.**

Secreta Munera plebis tue, domine, quesumus, beatorum martyrum tuorum Gereonis sociorumque eius fiant grata suffragijs et pro quorum triumphis tuo nomini offeruntur, ipsorum meritis digna perficiantur. Per dominum.

Communio Dico autem **A.xiiij.**

Complenda Celestium munerum libamine satiati quesumus, domine, quatenus hec nos dona sanctorum martirum tuorum Gereonis sociorumque eius deprecatione sanctificentur et ad perfectum perhennitatis tue brauium ducatu tuo medicinali perducant. Per dominum.

IN FESTO RELIQUIARUM

Sapientiam **A.viiij.**

Collecta Propiciare nobis, quesumus, domine, famulis tuis, per sancti Olai, regis et martiris tui, et aliorum omnium, quorum reliquie hic et in vniuersali continentur ecclesia, merita gloriosa et eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur aduersis. Per dominum.

Epistola Iusti autem in perpetuum **A.ix.**

Graduale Iustorum anime.

Alleluia. Sancti et iusti **A.ix.**

Euangelium Sint lumbi **A.xix.**

Offertorium Mirabilis **A.xiiij.**

Secreta Suscipiat clementia tua, domine, quesumus, de manibus nostris munus oblatum et beati Olai, regis et martyris tui, et aliorum omnium, quorum reliquie hic continentur, orationes nos ab omnibus emundent peccatis. Per dominum.

Communio Gaudete, iusti **A.xiiij.**

Complenda Diuina libantes misteria, que pro beati Olai, regis et martiris tui, et aliorum omnium, quorum reliquie hic et in vniuersali continentur ecclesia, veneratione tue obtulimus maiestati, quesumus, vt per ea¹⁹² veniam mereamur peccatorum et celestis gratie donis reficiamur. Per dominum. {477 | **k.xv.**}

SANCTI CALIXTI PAPE ET MARTYRIS

Sacerdotes tui **A.xiiij.**

Collecta Deus, qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere, ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit deo Israel **A.xiiij.**

Graduale Iurauit.

Alleluia. Disposui **A.xvi.**

Euangelium Uigilate ergo.

Offertorium Inueni **A.xviiij.**

Secreta Mistica nobis, domine, prosit oblatio, que nos et a reatibus nostris expediat et perpetua saluatione confirmet. Per dominum.

Communio Domine, quinque **A.xviiij.**

Complenda Quesumus, omnipotens deus, vt et reatum nostrum munera sacra purificent et recte viuendi nobis operentur effectum. Per dominum.

SANCTE MARTHE VIRGINIS NON MARTYRIS

Loquebar **A.xx.**

¹⁹² ea] eas *missale*

Collecta Omnipotens clementissime deus, cuius filius in ede beate Marthe hospitare dignatus est, quesumus, vt eius meritis, que illum placide suscepit, in ede polorum hospitare valeamus. Per eundem.

Epistola Qui gloriatur **A.xxi.**

Graduale Propter veritatem.

Alleluia. Emulor **A.xxij.**

Euangelium Intrauit Iesus **k.iiij.**

Offertorium Offerentur **secundum A.xxij.**

Secreta et complenda in communi vnus virginis non martyris.

Communio Diffusa est **A.xxiiij.**

SANCTI LUCE EUANGELISTE

Os iusti **A.iiij.**

Collecta Interueniat pro nobis, domine, sanctus tuus Lucas euangelista, qui crucis mortificationem iugiter in suo corpore pro tui nominis honore portauit. Per dominum.

Epistola Similitudo **A.iiij.**

Graduale Domine, preuenisti **A.xvi.**

Alleluia. Primus ad.

Euangelium Designauit **A.iiij.**

Credo **dicatur.**

Offertorium Posuisti, domine **A.iiij.**

Secreta Donis celestibus da nobis, quesumus, domine, libera mente seruire, vt munera, que deferimus, interueniente euangelista tuo Luca et medelam nobis operentur et gloriam. Per dominum.

Prefatio de apostolis h.vi.

Communio Magna est **A.ij.**

Complenda Presta, quesumus, omnipotens deus, vt id, quod de sancto altari tuo accepimus, precibus beati euangeliste tui Luce sanctificet animas nostras, per quod tuti esse possimus. Per dominum.

Eodem die memoria.

Deus, qui beato Iusto talem fortitudinem tribuisti, vt in puerili corpusculo gloriosum pro amore tuo subiret martyrium, concede propicius, vt ipsius intercedentibus meritis ab omnibus nos absoluas peccatis. Per dominum.

Secreta Sicut diuine potentie munera pro sanctis oblata testantur, sic nobis effectum, domine, tue saluatio{478}nis impendant. Per dominum.

Complenda Tui, domine, misterij participatione et beati Iusti solemnitate letantes quesumus, vt eius nobis intercessione et mentium maturitatem et corporum indulgeas sospitatem. Per dominum.

SANCTARUM UNDECIM MILIUM VIRGINUM

Gaudeamus **A.xx.**

Collecta Deus, qui in sanctarum virginum meritis fortia virorum actibus operaris, da, vt sanctarum virginum palmas, quas ecclesia tua hodie leta suscipit, in proectu iocunditatis sentiat salutes et in fine obtineat pacis tue dono placabiles. Per dominum.

Epistola De virginibus **A.xxiiij.**

Graduale Gloriosus **A.ix.**

Alleluia. Adducentur **A.xxij.**

Euangelium Simile est regnum celorum decem virginibus **A.xxiiij.**

Offertorium Offerentur **secundum A.xxij.**

Secreta Munus altaris tui, domine, quesumus, largo vultu respice et sanctarum virginum tuarum dignare suffragijs benedicere, vt quod tibi harum commemoratione debetur in laudem fidei nostre proficiat ad spem. Per dominum.

Communio Quinque prudentes **A.xxij.**

Complenda Deus, qui beatis virginibus inuiolabilis castitatis donum desiderabile contulisti, mentes nostras a carnalibus concupiscentijs emunda et castimonie puritatem et in sanctis moribus perseuerantiam nobis misericorditer presta. Per dominum.

SEUERINI EPISCOPI ET CONFESSORIS

Statuit **A.xiiij.**

Collecta Deus, qui nos annua beati Seuerini, confessoris tui atque pontificis, solemnitate letificas, concede propicius, vt apud misericordiam tuam pro nostris reatibus supplex existat intercessor, qui ecclesie tue idoneus extitit predicator et rector. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos, qui quasi stella **A.xiiij.**

Graduale Iurauit.

Alleluia. Sacerdos magnus **A.xvi.**

Euangelium Uos estis sal.

Offertorium Ueritas mea **A.xviij.**

Secreta Oblata, quesumus, domine, munera fidelis populi meritis beatissimi confessoris tui Seuerini tibi reddantur accepta, vt ab omni contagione peccati hijsdem, quibus famulamur, misterijs clementer emundari mereamur. Per dominum.

Communio Domine **A.xviij.**

Complenda Omnipotens et misericors deus, qui beatum Seuerinum, confessorem tuum atque pontificem, terrena oblectamenta superare fecisti, concede, vt qui eius annue festiuitatis diem celebramus, insuperabiles tua protectione ab hostis insidijs maneamus. Per dominum.

CRISPINI ET CRISPINIANI

Multe **A.viij.**

Collecta Deus, qui sanctis martiribus tuis Crispino et Crispinia{479 | **k.xvi.**}no ad hanc gloriam veniendi copiosum munus gratie contulisti, da nobis, famulis tuis, nostrorum veniam delictorum, vt sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mereamur aduersitatibus liberari. Per dominum.

Epistola Sancti per fidem **A.viij.**

Graduale Ecce quam bonum.

Alleluia. Ecce quam bonum.

Euangelium Ecce ego mitto **A.x.**

Offertorium Gloriabuntur **A.xiij.**

Secreta Hostias nostras tibi, domine, dicatas placatus assume et intercedentibus sanctis tuis Crispino et Crispiniano ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. Per dominum.

Communio Et si coram hominibus **A.xiij.**

Complenda Tantis, domine, repleti muneribus, presta, quesumus, vt intercedentibus sanctis tuis Crispino et Crispiniano salutaria dona capiamus et a tua nunquam laude cessemus. Per dominum.

IN UIGILIA APOSTOLORUM SIMONIS ET IUDE

Intret in **A.vij.**

Collecta Concede, quesumus, omnipotens deus, vt sicut apostolorum tuorum Simonis et Iude gloriosa natalicia preuenimus, sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi preueniant. Per dominum.

Epistola Iustorum anime.

Graduale **U**indica **A.ix.**

Graduale repetatur.

Euangelium **Q**ui habet **A.i.**

Offertorium **E**xultabunt **A.xij.**

Secreta **M**uneribus, domine, apostolorum Simonis et Iude festa precedentes quesumus, vt que conscientie nostre prepediuntur obstaculis, illorum meritis grata reddantur. Per dominum.

Communio **I**ustorum anime **A.xij.**

Complenda **S**umpto, domine, sacramento suppliciter deprecamur, vt intercedentibus apostolis tuis Simone et Iuda quod temporaliter gerimus, ad vitam capiamus eternam. Per dominum.

IN DIE SANCTO

Mihi autem **A.ij.**

Collecta **D**eus, qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam ad agnitionem tui nominis venire tribuisti, da nobis eorum gloriam sempiternam et proficiendo celebrare et celebrando proficere. Per dominum.

Epistola **S**cimus, quoniam diligentibus **A.ij.**

Graduale **N**imis honorati **A.ij.**

Alleluia. Non vos me.

Euangelium **H**ec mando **A.ij.**

Credo dicatur.

Offertorium **I**n omnem **A.ij.**

Secreta **G**loriam, domine, sanctorum apostolorum Simonis et Iude perpetuam percurrentes quesumus, vt eam sacris misterijs expiati dignius celebremus. Per dominum.

Prefatio de apostolis **h.vi.**

Communio **U**os, qui secuti **A.ij.**

Complenda **P**erceptis sacramentis, domine, suppliciter rogamus, vt intercedentibus beatis apostolis tuis Simone et Iuda que per illorum veneranda gerimus passio{480}ne, nobis proficiant ad medelam. Per dominum.

SANCTI QUINTINI MARTIRIS

Letabitur iustus **A.iiij.**

Collecta Deus, qui ecclesiam tuam meritis et orationibus preciosissimi Quintini, martyris tui, mirifico splendore clarificas, concede propicius, vt qui memoriam illius veneramur in terris, intercessorem eum apud te habere mereamur in celis. Per dominum.

Epistola Beatus vir, qui inuentus **A.v.**

Graduale Posuisti, domine.

Alleluia. Corona aurea.

Euangelium Si quis vult post **A.vi.**

Offertorium In virtute tua **A.vij.**

Secreta Hostiam nostram, quesumus, domine, beati Quintini, martiris tui, et veneranda confessio et exaudibilis commendet oratio. Per dominum.

Communio Posuisti, domine **A.vij.**

Complenda Sumentes, domine, de participatione sacramenti et festiuitate beati martyris tui Quintini gaudia sempiterna suppliciter deprecamur, vt que seruitute sedula donante te gerimus, dignis sensibus tuo munere capiamus. Per dominum.

In vigilia omnium sanctorum.

Officium Timete dominum **A.vij.**

Collecta Domine deus noster, multiplica super nos gratiam tuam et quorum preuenimus gloriosa solemnia tribue subsequi in sancta professione letitiam. Per dominum.

Lectio libri Apocalipsis¹⁹³ **beati Ioannis apostoli.**

In diebus illis: Uidi in medio throni et quatuor animalium et in medio seniorum agnum stantem tanquam occisum habentem cornua septem et oculos septem, qui sunt septem spiritus dei missi in omnem terram. Et venit et accepit librum de dextera sedentis in throno. Et cum aperuisset librum, quatuor animalia et vigintiquatuor seniores ceciderunt coram agno habentes singuli cytharas et phialas aureas plenas odoramentorum, que sunt orationes sanctorum. Et cantabant canticum nouum dicentes: “Dignus es, domine, accipere librum et aperire signacula eius, quoniam occisus es et redemisti nos deo in sanguine tuo ex omni tribu et lingua et populo et natione et fecisti nos deo nostro regnum et sacerdotes et regnabunt super terram.” Et vidi et audiui vocem angelorum multorum in circuitu throni et animalium et seniorum et erat numerus eorum milia milium voce magna dicentium: “Dignus est agnus, qui occisus est, accipere virtutem et diuinitatem et sapientiam et fortitudinem et honorem et gloriam et benedictionem in secula seculorum. Amen.”

Graduale Gloriosus **A.ix. et re**{481 | **k.xvij.**}**petatur.**

¹⁹³ Apocalipsis] Aapocalipsis *missale*

Euangelium Descendens Iesus de **A.x.**

Offertorium Exultabunt **A.xiiij.**

Secreta Altare tuum, domine, muneribus cumulamus oblatis, da, quesumus, vt ad salutem nostram omnium sanctorum tuorum precatione proficiant, quorum solemnna ventura precurrimus. Per dominum.

Communio Iustorum anime **A.xiiij.**

Complenda Sacramentis, domine, et gaudijs optate celebritatis expletis quesumus, vt eorum precibus adiuuemur, quorum recordationibus exhibentur. Per dominum.

IN DIE SANCTO

Officium Gaudeamus **A.xx.**

✠ Exultate, iusti.

Collecta Omnipotens sempiterne deus, qui nos omnium sanctorum merita sub vna tribuisti celebritate venerari,¹⁹⁴ quesumus, vt desideratam nobis tue propiciationis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per dominum.

Lectio libri Apocaliypsis beati Ioannis apostoli.

In diebus illis: Ecce ego Ioannes vidi angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum dei viui. Et clamauit voce magna quatuor angelis, quibus datum est nocere terre et mari, dicens: “Nolite nocere terre et mari neque arboribus, quoadusque signemus seruos dei nostri in frontibus eorum.” Et audiui numerum signatorum: centum quadraginta quatuor milia signati ex omni tribu filiorum Israel. Ex tribu Iuda duodecim milia signati; ex tribu Ruben duodecim milia signati; ex tribu Gad duodecim milia signati; ex tribu Azer duodecim milia signati; ex tribu Neptali duodecim milia signati; ex tribu Manasse duodecim milia signati; ex tribu Symeon duodecim milia signati; ex tribu Leui duodecim milia signati; ex tribu Yzachar duodecim milia signati; ex tribu Zabulon duodecim milia signati; ex tribu Ioseph duodecim milia signati; ex tribu Benjamin duodecim milia signati. Post hec vidi turbam, quam nemo dinumerare poterat, ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis stantes ante thronum et in conspectu agni amicti stolis albis et palmis in manibus eorum et clamabant voce magna dicentes: “Salus deo nostro, qui est super thronum, et agno.” Et omnes angeli stabant in conspectu throni et seniorum et quatuor animalium. Et ceciderunt in conspectu throni in facies suas et adorauerunt deum dicentes: “Amen. Benedictio et claritas et sapientia et gratiarum actio, honor et virtus et fortitudo deo nostro in secula seculorum. Amen.”

¹⁹⁴ venerari] venetari *missale*

Graduale Timete.

Alleluia. Iudicabunt.

Euangelium Uidens Iesus A.x.

Credo dicitur.

Offertorium Mirabilis deus A.xiiij.

Secreta Munera tibi, domine, nostre deuotionis offerimus, que et pro cunctorum tibi grata sint honore iustorum et nobis salutaria te miserante reddantur. Per dominum.

Prefatio quotidiana, nisi fuerit dominica: tunc prefatio de sancta trinitate dicatur h.vi.

Communio Gaudete A.xiiij.

Complenda Da, quesumus, domine, fidelibus tuis omnium sanctorum semper ueneratione letari et perpetua supplicatione muniri. Per dominum.

In commemoratione defunctorum

Requiem eternam B.xi.

Collecta Fidelium B.xiiij.

Epistola Nolumus vos B.xi.

Graduale Requiem.

Tractus Absolue B.xij.

Euangelium Cum uenerit b.xi.

Offertorium Domine Iesu B.xij.

Secreta B.xiiij.

Prefatio quotidiana h.vi.

Communio Lux eterna B.xij.

Complenda B.xiiij.

Officium misse in dominica infra octauas omnium sanctorum et in ipsa octaua die ex toto, sicut in die sancto celebretur. In reliquis octauarum diebus ista duo officia uicissim habeantur, scilicet Timete dominum A.viiij.

Collecta, secreta et complenda semper ut in die sancto cum epistola de uigilia Uidi in medio k.xvi.

Graduale Gloriosus A.ix.

Alleluia. Iusti epulentur A.x.

Sequentia quotidie infra octauas ut in die sancto excepta dominica, in qua cantetur sequentia

Superne matris C.viiij.

Euangelium Descendens Iesus A.x.

Credo non dicitur nisi in octava die et dominica.

Offertorium Exultabunt.

Communio Iustorum anime **A.xiij.**

Aliud officium vicissim cantandum

Sapientiam sanctorum.

Epistola Respondens vnus **A.viij.**

Graduale Exultabunt.

Alleluia. Iusti in perpetuum.

Euangelium Uidens Iesus turbas **A.x.**

Offertorium Mirabilis **A.xiij.**

Communio Amen dico vobis **A.xiij.**

SANCTORUM EUSTACHII SOCIORUMQUE EIUS

Collecta Deus, qui beatum Eustachium in temptationibus probasti et probatum coronasti, ipsius sancti sociorumque eius meritis ab omnibus temptationibus tuum nobis presta auxilium et gaudium sempiternum. Per dominum.

Secreta Sit tibi, pater omnipotens, hoc holocaustum, sicut fuit quod tibi obtulit qui peccata nostra in {483 | **k.xviij.**} cruce pertulit, et sancto Eustachio cum socijs suis intercedente ad tua sancta sumenda dignos nos prepara. Per eundem.

Complenda Sicut beatus Eustachius et socij eius in claritate celesti tecum puri rutilant, sic sancta, que sumpsimus, ipsis intercedentibus nos tibi gratos et puros efficiant. Per dominum.

LEONARDI CONFESSORIS

Os iusti **A.iiij.**

Collecta Maiestati tue, quesumus, domine, sanctissimi confessoris tui Leonardi nos pia iugiter commendet oratio, vt quem solemni veneramur officio, ipsius suffragio subleuemur optato. Per dominum.

Epistola Iustus cor **A.xv.**

Graduale Os iusti.

Alleluia. Iste sanctus **A.xvi.**

Euangelium Nemo lucernam accendens operit **A.xix.**

Offertorium Desiderium **A.vij.**

Secreta Munera, domine, quesumus, hec presentia, altari tuo superposita beato Leonardo, confessore tuo, intercedente tibi fiant in odorem suauitatis accepta et per hec temporalia, que agimus, misteria te largiente bona consequi mereamur eterna. Per dominum.

Communio Beatus seruus **A.xviij.**

Complenda Sumpta, domine, quesumus, libamina in honore tui nominis immolata beati Leonardi meritis, cuius solemnia colimus, nobis obtineant delictorum veniam et sempiternam immortalitatis coronam. Per dominum.